L'affidamento ha per oggetto il SERVIZIO DI GESTIONE PAGHE E CONSULENZA DEL LAVORO.

Le specifiche  del  servizio  sono meglio  descritte  all’interno  del  “Capitolato  descrittivo  e  prestazionale”,
presente sulla piattaforma.

3.2. IMPORTO

L’importo  complessivo  del  presente  affidamento  è  pari  ad  €  132.204,00
(centotrentaduemiladuecentoquattro) oltre IVA nei termini di legge, secondo la seguente suddivisione:

Costo
unitario

mensile a
base di gara

per la
produzione

del  cedolino
(IVA

esclusa)

Costo di
avviament
o a base
di gara

(eventual
e)

Numero
cedolini
mensili
Previsti

Costo totale

[...]

di idoneità professionale.

B. 2 Capacità economica e finanziaria ex art. 100 comma 1 lett. b) del Codice

Il concorrente dovrà dichiarare ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000  l’importo del fatturato
d’impresa  non inferiore  a complessivi   euro 150.000,00 (centocinquantamila),  per gli  ultimi tre  esercizi
finanziari.

B.3) Capacità tecniche e professionali ex art. 100 comma 1 lett. c) del Codice.

essere un operatore economico appartenente ad una delle categorie di seguito elencate:

a) consulenti del lavoro di cui all’articolo 1, comma 1, della Legge n.